
                                                                                                                                                                            
 
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË      
  
 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   

 
V E N D I M 

 
Nr. 88 dt.01.08.1995  

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

Këshilli Bashkiak, i mbledhur sot me dt.01.08.1995, pasi mori 

në shqyrtim materialet e miratuara nga K.RR.T. Nr.10 për 

shtesë kati në banesën tre katëshe në Rr. “Gjin Bue Shpata”, 

Pall.9A/B dhe shtesë anësore në Rr.e ”Kavajës” :  

 

 

 

                                                 VENDOSI 

 

 

1. Të miratojë personat e poshtëshënuar për strehim në 

shtesën e katit Pll.9A/B në Rr.”Gjin Bue Shpata” : 

 

1.Nadire Como 

2.Sefedin Qorlaze  

3.Ikbale Dibra 

 

2. Të miratojë Znj.Suzana Ballka për shtesë anësore në Rr.e 

”Kavajës”. 

 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë dhe i jepet për zbatim 

Drejtorisë së Urbanistikës për të pajisur me leje ndërtimi 

personat e mësipërm. 

 

 

                                                                                            KRYETARI 
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